关于招募淮南市法律援助案件质量

评估专家的公告

为做好全市法律援助案件质量同行评估工作，加强法律

援助案件质量管理，经研究，现决定在全市范围内招募 20

名社会律师、公司律师、公职律师，组成淮南市法律援助案

件质量评估专家团，有关事项通知如下：

一、报名条件

（一）政治素质高，拥护党的理论和路线方针政策，忠

于宪法、法律；

（二）连续从事律师执业三年以上，有较高的法律专业

水平和语言表达能力，恪守职业道德；

（三）具有丰富的办理法律援助案件的经验、热心法律

援助工作；

（四）没有不良执业记录；

（五）承诺遵守《淮南市法律援助案件质量评估专家团

淮 南 市 司 法 局

工作规则》，保守国家秘密

二、报名方式

请符合条件并有意愿参加的律师

前，填写《淮南市法律援助案件质量评估专家报名表

发送至邮箱 475287633@qq.

三、审查公示

由申请人员所在单位在

法律援助中心商市律师协会秘书处对申请人员进行

出意见。拟聘人员名单

示期满无异议的，

联系人：刘敏

附件： 1、淮南市

则

       2、淮南市

保守国家秘密，不泄露相关信息和资料

报名方式

请符合条件并有意愿参加的律师，于 2020 年

市法律援助案件质量评估专家报名表

475287633@qq. com。

审查公示

由申请人员所在单位在报名表上出具意见加盖公章

法律援助中心商市律师协会秘书处对申请人员进行

拟聘人员名单，在淮南市司法局网站公示

，颁发聘书。一次聘期三年。

刘敏    电话：0554-2795996；

淮南市法律援助案件质量评估专家

淮南市法律援助案件质量评估专家

2020 年 7

不泄露相关信息和资料。

年 7月 20 日

市法律援助案件质量评估专家报名表》，并

出具意见加盖公章，市

法律援助中心商市律师协会秘书处对申请人员进行审查，提

在淮南市司法局网站公示 7 日。公

法律援助案件质量评估专家团工作规

法律援助案件质量评估专家报名表

7 月 6 日